
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/397/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Dziwnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic   

i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze 

zmianami: Dz. U. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 

poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 ze zmianami: Dz. U. Nr 102 poz. 588,  

Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889), na wniosek Burmistrza Dziwnowa, Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Na terenie gminy Dziwnów tworzy się następujące stałe obwody głosowania:  

  

Nr obwodu 

głosowania  

Granica obwodu  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

1  Sołectwa:  

Łukęcin i Dziwnówek  

Świetlica środowiskowa  

ul. Nad Zalewem 1  

72-420 Dziwnówek  

2  Sołectwo Dziwnów Dolny i część sołectwa 

Dziwnów Górny obejmująca ulice:  

Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 4 i 4a oraz od 

nr 40 do końca,  

Henryka Sienkiewicza od nr 6 do nr 7,  

Juliusza Słowackiego od nr 20 do nr 21f,  

Parkowa  

Świetlica środowiskowa  

ul. Niezłomnych 1A  

72-420 Dziwnów  
 

3  Część sołectwa Dziwnów Górny obejmująca 

ulice:  

Adama Mickiewicza od nr 5 do nr 39,  

Henryka Sienkiewicza od nr 1 do nr 5,  

Juliusza Słowackiego od nr 1 do nr 19,  

Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Mała, 

Władysława Reymonta,  

Osiedle Rybackie, Elizy Orzeszkowej, Stefana 

Żeromskiego, Przymorze  

Szkoła Podstawowa  

ul. Adama Mickiewicza 27  

72-420 Dziwnów  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3283



4  Sołectwo Dziwna  
 

Świetlica środowiskowa  

ul. Dziwna 4a/1  

72-420 Dziwnów  

5  Sołectwo Międzywodzie  
 

Pensjonat NEPTUN  

Ul. Armii Krajowej 11 72-415 

Międzywodzie  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu 

Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji 

Rady Miejskiej w Dziwnowie wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014.  

§ 4. Traci moc uchwała nr LII/322/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 

zmiany okręgów wyborczych, ich numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego Nr 34 poz. 976).  

§ 5. Na uchwałę w sprawie podziału gminy Dziwnów na okręgi wyborcze wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarz Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od dnia 

podania uchwały do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodnicząca Rady  

 

 

Joanna Piwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3283


		2012-12-24T09:32:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




